munus salvas integras omnia supradictis nota caren. quas ut au-
thenticitate nostra Regia approbare et confirmare dignaremur Suppli-
cationem est nobis eam uers tenor talis erat. Petrus Giuskowi-
de Miras re Nos itaq; supplicationi prefate annexis literas eius.
mag; quatenus ueni consensu contrario non sint in omnibus punctis et
clausulis articulisq; approbati et confirmati esse existimamus ap-
probamusq; et confirmamus per presentes itaq; in eius rei fidem et
testimonium. presentes manu nra subscriptimus. et sigillis Regni
manu nra firmamus.

Moratoria Litera

Sigismundus re Significamus re

Quod cum nobis certo constaret Famulum Petrum Giuskowi-
Armenum ciuem et Negociatorem Leopoldi multas merces et pecu-
nias partim suas proprias partim in mutuum ab alijs creditori-
bus acceptas in Terras et ditiores imperator Turcicum victus que-
rendi gratia misisse, intereaq; accidisse, ut idem Turcicum impera-
tor bellum contra Regnum nrum pararet, et propterea illa merces
pecunia et Famuli predicti Giuskowi per multum tempus deti-
nerentur mercatoribus nostris interim in singulis usuris illic soluerentur.
Cum uero propter eum casum idem quoq; Petrus Giuskowi creditoribus
suis soluen esse non posset ad nosq; in hoc fortuna sua naufragio
supplex confugeret faciem esse existimauimus, ut rebus afflictis ipsi
subueniremus. Ides memoratum Petrum Giuskowi in patrocinium et
protectionem nram Regiam suscepimus suscipimusq; per presentes
ordinaq; presentes literas nostras moratorias dantes et concedimus
atq; illum ab impetitione et molestatione quorumuis creditorum
**re-
tione** quorumcuq; debitorum per eum contractorum ad decur-
sum unius anni a data prefate computari liberum esse uolumus itaq;
liberis licet nostris licet ubiq; in Regnis et dominijs nostris hinc
uersari negotiaq; sua licite et honesta egere poterit neq; arte de-
cursum unius anni hinc cuicquam debitorum nomine respondere te-
nebitur persona rebusq; ipsius per omnia tabulis volumus tamen ut
preces nostra concessis eidem Petro Giuskowi non nisi aduersus
homines conditionis ciuilibus non autem contra Nobiles tenentur. Il-
luz interea bona sua in damnum creditorum non dilapidet quod
ad formam quonum interest notitiam deducimus Simulq; Manda-
mus ut literas et concessorem nostram prefate in omnibus ob-
seruent, ab alijsq; obseruari curent In cuius rei fidem re

Mandatum ad Cives Prami- sienses

Sigismundus re

Famatis Aluato et Sabinis ciuitatis nostre Promishebis

Fid. nobis dilectis gratiam nram Regiam Fanati Fid. nobis dilecti qu-
vitur Honesta Margaretha Ciockowa Fanati Joannis Ciocko consuet
Commissarii consensu quod iustitiam de Honesto Valeriano Gassinslij
qui iam valentibus meritis et casibus multisq; alijs iniurijs af-
fecisse debet a Fid. vobis consequi nequeat. Mandamus itaq; Fid.
vestris, ut quamprimum literas presentes ad manus Fid. vestrarum per-
venerint eidem Margaretha Ciockowa de Officio Valeriano indultam
iustitiam admittant. Ingrā nra et officio Fidelitatem Vestram
debito Datum Graevius 20